
 
 
   
                         
 
Sigtuna-Arlanda IWC                    

Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Empower and Evolve”     
                
Månadsbrev nr 9  2019  
 
Kallelse  Valmöte samt Månadsmöte 14 mars 2019 kl. 18.30 på Sigtunastiftelsen. 
                                         
        

Program  LAV ett projekt i Kongo där man arbetar med att återanpassa och utbilda unga offer 
och förövare från inbördeskriget. Meggie Bergström och Gudrun Engström från 
Södertälje IWC, som själva arbetat med projektet på plats, berättar. 
Vi börjar kvällen med valmöte och då får gäster vänta ca 20 minuter. 
 

    
Avanmälan  Senast söndagen den 10 mars till b-m@tingwall.se  Vänligen avvakta besked att din 

avanmälan mottagits! Obs! Stiftelsen har höjt priset. Obs! Kostnaden är 270 kr för 
både medlemmar och gäster Klubbens bg är 224–7500.  

 
 
Övrigt                    3-minuter: Inga Björling 

Påminner om att 30/3 är sista datum för att begära utträde ur klubben. 
Bifogar några dokument från distriktet. 

 
Distriktsmöte       Från vår klubb åker Käthe Sivander, Ulla Eriksson, och Eva Ravnell denna gång. 
 
 

Kommande möten:  
11/4 OBS! Känsla och smak har lämnat återbud. Det blir flärd med Helenas kläder i Märsta 
istället. 
9/5 Julia Majaha-Järtby berättar om Botswana. 
13/6 Sommaravslutning. Guidad visning av Borgmästargården. Middag på Hotell Kristina.  
 
 
 

Resumé 14 februari 
Denna kväll möttes vi av vackert dukade bord, servettvikning i form av röda rosor, dagen till ära. 
Vår president Monika berättade om ett brev som skickats från Södertälje IWC, bifogas. Styrelsen vill 
gärna få in synpunkter från klubbmedlemmar utifrån brevet för att kunna svara upp till Södertälje 
IWC:s önskan om en diskussion mellan klubbar och distrikt. 
Agneta Höglund Wanlert höll 3 minuter. 
Efter middagen lyssnade vi på Christer Lokind från Arlanda rotaryklubb. Han berättade om ett 
Rotaryprojekt som Arlanda tillsammans med några andra närliggande klubbar drivit sen 2001 norr om 
Nairobi. Det handlar om att bygga vattentankar i betong där regnvatten samlas. Plasttankar är vanliga 
där men de håller inte så bra i solskenet. Projektet går ut på att bönderna på plats står för halva 



kostnaden. I många fall är det grupper med kvinnliga bönder som driver detta. Initiativtagare och 
drivande är Tom Zackrisson, Spånga. Han har besökt området flera gånger. Det har också Christer 
Lokind gjort och han visade bilder från sina besök. Bl.a. skolor har nytta av tankarna. Det är viktigt för 
folkhälsan med handhygien. Projektet drivs i samarbete med en Rotaryklubb i Nairobi och det har varit 
en och samma person som tagit emot och hanterat bidragen hela tiden. Fram till 2018 har man byggt 
200 tankar. En tank kan byggas på sex veckor om material och hantverkare är tillgängligt. Från 
Sverigeklubbarna skickas mellan hundra och tvåhundra tusen kronor varje år. 
 
Elsy Hermansson, sekreterare 

 


